

Årsredovisning
för
Bengun Aktiebolag
556404-1498

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Pålsson , Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Bengun Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1990 och bedriver sedan dess jordbruks- och maskinstationsverksamhet samt fastighets- och kapitalförvaltning.

Verksamheten bedrivs på arrenderade fastigheter.

Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 744	3 425	4 503	3 917
Resultat efter finansiella poster	1 351	506	785	383
Soliditet (%)	75	65	63	60

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med förra året. Detta beror på en större odlad areal samt en bra skörd främst gällande sockerbetorna som gav ett fantastiskt utfall med rörligt pris.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 597 720	437 513	4 155 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			437 513	-437 513	0
Årets resultat				808 385	808 385
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 035 233	808 385	4 963 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 035 233
årets vinst	808 385
	4 843 618

disponeras så att i ny räkning överföres	4 843 618
	4 843 618

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 744 314	3 424 961
Övriga rörelseintäkter	715 223	764 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 459 537	4 189 310

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 598 367	-1 520 230
Övriga externa kostnader	-2 418 552	-1 977 832
Personalkostnader	-5 186	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-328 108	-402 864
Summa rörelsekostnader	-5 350 213	-3 900 926
Rörelseresultat	1 109 324	288 384

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	287 457	278 276
Räntekostnader och liknande resultatposter	-46 199	-60 585
Summa finansiella poster	241 258	217 691
Resultat efter finansiella poster	1 350 582	506 075

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-260 000	0
Förändring av överavskrivningar	-121 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-381 000	0
Resultat före skatt	969 582	506 075

Skatter

Skatt på årets resultat	-161 197	-68 562
Årets resultat	808 385	437 513

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	102 340	115 144
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 336 171	1 061 475
Summa materiella anläggningstillgångar		1 438 511	1 176 619
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 257 520	1 136 846
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 257 520	1 136 846
Summa anläggningstillgångar		2 696 031	2 313 465
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		363 250	376 500
Summa varulager		363 250	376 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		442 621	685 872
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 499 367	1 324 323
Övriga fordringar		247 835	475 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 396	160 518
Summa kortfristiga fordringar		2 407 219	2 645 954
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 586 525	2 228 760
Summa kassa och bank		2 586 525	2 228 760
Summa omsättningstillgångar		5 356 994	5 251 214
SUMMA TILLGÅNGAR		8 053 025	7 564 679

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 035 233

3 597 720

Årets resultat

808 385

437 513

Summa fritt eget kapital

4 843 618

4 035 233

Summa eget kapital

4 963 618

4 155 233

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

667 500

407 500

Akkumulerade överavskrivningar

690 920

569 920

Summa obeskattade reserver

1 358 420

977 420

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

240 116

Leverantörsskulder

835 896

1 281 994

Skatteskulder

51 284

27 716

Övriga skulder

792 650

802 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 157

79 520

Summa kortfristiga skulder

1 730 987

2 432 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 053 025

7 564 679

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar	-204 856	-192 052
Årets avskrivningar	-12 804	-12 804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 660	-204 856
Utgående redovisat värde	102 340	115 144

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 532 369	8 392 369
Inköp	590 000	210 000
Försäljningar/utrangeringar	-251 000	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 871 369	8 532 369
Ingående avskrivningar	-7 470 894	-7 150 834
Årets avskrivningar	-64 304	-320 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 535 198	-7 470 894
Utgående redovisat värde	1 336 171	1 061 475

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 136 846	576 311
Inköp	120 674	138 639
Omklassificeringar		421 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 257 520	1 136 846
Utgående redovisat värde	1 257 520	1 136 846

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	421 896
Omklassificeringar		-421 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	395 281
	0	395 281

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Staffanstorp

Bengt Pålsson
Bengt Pålsson

Håkan Pålsson
Håkan Pålsson

2025-12-19

2025-12-19

Lars Pålsson
Lars Pålsson

2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Per-Anders Nilsson
Per-Anders Nilsson
Godkänd revisor
